
１１８　市民生活

年　度

平成 8 年度 48,703 13,728 44,964 10,193 3,333 3,046 192 362 214 127

　　　 9 50,181 14,050 46,471 10,446 3,328 3,068 193 411 189 125

　　  10 51,112 14,010 47,409 10,534 3,323 2,944 209 423 171 109

　　  11 52,327 14,038 48,639 10,588 3,263 2,932 214 413 211 105

　　  12 53,678 14,125 50,012 10,693 3,260 2,917 214 424 192 91

資料：水道部業務課

　 注：この表は有収水量を用途別に表したものである。

平成 8 年度 111,844

　　　 9 114,273

　　  10 115,807

　　  11 117,543

　　  12 119,227

資料：水道部業務課

43,936

42,795

51,211

49,437

48,565

１０  用 途 別 給 水 戸 数、年 間 給 水 量

総 　数 家 庭 用 業 務 用 官 公 署 用

給　水
戸　数

１１　配　水　状　況

平　　均 最　　大
年　度 配  水  人  口

そ の 他

15,620,150

43,285

44,249

50,429

51,580

15,799,080

16,150,883

16,005,595

16,080,428

43,851

年 　間
給水量

年 　間
給水量

給　水
戸　数

年 　間
給水量

給　水
戸　数

年 　間
給水量

給　水
戸　数

年 　間
給水量

給　水
戸　数


