## 118 市民生活

## 10 用途別給水戸数、年間給水量

(単位:年間給水量千南)

	1						1	(千江,	十间和小	里 1 週 /
年 度	総数		家庭用		業務用		官公署用		その他	
	給 水戸 数	年 間給水量								
平成8年度	48,703	13,728	44,964	10,193	3,333	3,046	192	362	214	127
9	50,181	14,050	46,471	10,446	3,328	3,068	193	411	189	125
10	51,112	14,010	47,409	10,534	3,323	2,944	209	423	171	109
11	52,327	14,038	48,639	10,588	3,263	2,932	214	413	211	105
12	53,678	14,125	50,012	10,693	3,260	2,917	214	424	192	91

資料:水道部業務課

注:この表は有収水量を用途別に表したものである。

11 配 水 状 況

年 度	配水人口	年間配水量(適)	1日当たり配水量(適)			
一		平间癿小 里(旭)	平均	最大		
平成8年度	111,844	15,799,080	43,285	50,429		
9	114,273	16,150,883	44,249	51,580		
10	115,807	16,005,595	43,851	51,211		
11	117,543	16,080,428	43,936	49,437		
12	119,227	15,620,150	42,795	48,565		

資料:水道部業務課